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Türkiye - Yunanistan özel maçı öncesinde Yunanistan milli marşını tribünlerden bir gurubun ıslıklamasına kaptan Arda Turan mü

etti. Yaşanan bu ayıp dünya basınında haber olurken, sosyal medyada da ses getirdi.

Konya'daki Türkiye-Đzlanda maçı öncesinde yapılan saygı duruşunda sahnelenen 'saygısızlık' maalesef Đstanbul'da da yaşand

Türkiye-Yunanistan karşılaşması öncesi konuk ekibin milli marşı çalınırken tribünlerde bazı taraftarlar ıslıkla protesto etti.

Tribünden yükselen ıslık sesleri üzerine kaptan Arda Turan (http://www.hurriyet.com.tr/index/arda-turan

ıslıklamayın' şeklinde el işaret yapıp duruma müdahale etti. Ancak taraftarların protestolara devam etmesi üzerine Arda ile b

Olcay ve Mehmet Topal da taraftarlardan tepkilerini bırakmalarını istedi.

Wembley'de 'saygı' gösterisi! Biz ıslıkladık, onlar sustu

(/wembleyde-la-marseillaise-40015366)

SAYGI DURUŞUNA DA ISLIKSAYGI DURUŞUNA DA ISLIKSAYGI DURUŞUNA DA ISLIKSAYGI DURUŞUNA DA ISLIK

Fransa'da yaşanan terör saldırılarında hayatını kaybedenler için 90 dakika öncesinde yapılan saygı duruşuna da bir kısım tar

tepki gösterdi. Türkiye sahaya Fransa'da yaşanan olay üzerine siyah bant ile çıkarken Başakşehir Stadı'nda saygı duruşu sıras

ıslıklar yükseldi. Bir grup taraftar ise ıslıklar esnasında, "Şehitler ölmez, vatan bölünmez" şeklinde bağırdı.

ULUSLARARASI MEDYA HABER YAPTIULUSLARARASI MEDYA HABER YAPTIULUSLARARASI MEDYA HABER YAPTIULUSLARARASI MEDYA HABER YAPTI

Olay uluslararası medyada da haber oldu. Vice News, "Türk taraftarlar Yunanistan-

Türkiye maçında Paris için saygı duruşunu bozdu" diye yazdı. Bu taraftarların "küçük

ama sesi çok çıkan bir grup" olduğu haberde belirtildi.

Haberde ayrıca Türkiye-Đzlanda maçında Ankara katliamının kurbanları için yapılan

saygı duruşunda da bir grup taraftarın ıslıkladığı hatırlatıldı.

Ortak tasa ve sevinçte buluşmak çok mu uzak?

(/ortak-tasa-ve-sevincte-bulusmak-cok-mu-uzak-30313418)

(/konyadaki-milli-macta-saygi-durusunu

isliklanmasi-halen-tartisiliyor-3032297

Konya'daki milli maçta saygı

duruşunun ıslıklanması halen

tartışılıyor

(/konyadaki-milli-macta-saygi-durusunu

isliklanmasi-halen-tartisiliyor-3032297

Mustafa Denizli: Saygı duruşunu ne

yazık ki yapamıyoruz

(/mustafa-denizli-saygi-durusunu-ne-ya

ki-yapamiyoruz-30315444
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Son Yorumlar

YORUMLAR ÖNE ÇIKANLAR (251) (186)

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/BiLGE-

AKERMAN_374721)

Öne Çıkar 25 gün önce

BILGE AKERMAN (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/BiLGE-AKERMAN_374721)
He men kiyaslamayin su olaylari. . cocuk gibisiniz, "Amaaa bak o da bunu
yapti"cunku tv de surda burda iktadar guclerini izlersen refleksel davranirsin. .
Avrupa meselesi degil bu. . siradan gunluk hayatta bol bol gorebilecegin
tahammulsuzluk hastaligi. . biri illa "hot"demeden hayatin kendiliginden
surememesi. . biz su zamanda bu tahammulsuzlugu yasiyoruz. .

0

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/burhan-

nuri-camdereli_1368781)

Öne Çıkar 26 gün önce

burhan nuri çamdereli (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/burhan-
nuri-camdereli_1368781) HER DALDA MĐLLĐ TAKIMLARIMIZIN YURT DIŞINDA
YAPACAĞI TÜM MAÇLARDA YOĞUN BĐR PROTESTO ĐLE KARŞILAŞACAĞIMIZ
KESĐN.BĐR ULUS BU KADAR ACĐZ DURUMDA BIRAKILIP AŞAĞILANMAMIŞTIR
.MEDENĐYETTEN , ĐNSANLIKTAN UZAK TÜM PRITESTOCULARI ŞĐDDETLE
KINIYORUM. KUSURA BAKMASINLAR BU AŞAĞILIK HAREKETĐN BEDELĐNĐ ÇOK
AĞIR ÖDEYECEĞĐZ. HELE FRANSA DA YAPILACAK FUTBOL ŞAMPĐYONASINDA
ŞAMPĐYONANIN RESMEN MASKARASI OLACAĞIZ YAZIK ÇOK YAZIK

0

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/Ahmet-

Timurhan_38168)
Öne Çıkar 26 gün önce

Ahmet Timurhan (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Ahmet-Timurhan_38168)
Kendine bile saygısı olmayan yaratıklardan başkalarına saygı beklemek umutsuz
bir durumdur. Ülkemizin en büyük sorunu bu mahlukatın azımsanmayacak oranda
oluşudur. Toplumların saygınlığı ve uluslar arası arenadaki yeri bu oranla doğrudan
ilişkilidir. Saygı gösterebilirseniz saygıyı hakedersiniz.

0

A. Murat Akkemik (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/A-Murat-Akkemik_863292)

Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum
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